СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Царицыно

РЕШЕНИЕ

	30.04.2013 №МЦА-03-40

О назначении исполняющим обязанности Главы администрации муниципального округа Царицыно

	В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
Совет депутатов Царицыно решил:
 1. Назначить Алпееву Валентину Дмитриевну исполняющим обязанности Главы администрации муниципального округа Царицыно                     с 01 мая 2013 года до назначения Руководителя аппарата Совета депутатов   по результатам конкурса.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Царицыно в городе Москве  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                            В.С. Козлов